Т.  6                                                                                                               ПРЕДЛОГ        
Врз основа член 383 и  384  Законот за трговските друштва, Собранието на ПЕКАБЕСКО АД  на седницата одржана на  20.05.2024 година ја донесе следната

 О Д Л У К А

Член 1

СЕ  УСВОЈУВА:  
          -Извештај на овластен ревизор за извршена ревизија на Финансиски извештаи за годината завршена на 31 декември 2023 година од Друштвото за ревизија Расел Бедфорд Атанасовски ДОО Скопје; и
           - Извештај на овластен ревизор за извршена ревизија на Консолидирани финансиски извештаи за годината завршена на 31 декември 2023 година од Друштвото за ревизија Расел Бедфорд Атанасовски ДОО Скопје.

                                                      Член 2

Извештаите за извршена ревизија од член 1 се составен дел на оваа Одлука.
                                                      Член 3

Оваа одлука стапува на сила со денот на нејзиното донесување.
Претседавач на 

Собрание на акционери 

___________________________

